O Diretor-Presidente da UNIMED CURITIBA – Sociedade Cooperativa de Médicos, inscrita no

CNPJ/MF sob nº 75.055.772/0001-20, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, convoca os(as)

candidatos(as) aprovados(as) na Prova Objetiva e de Títulos, a seguir elencados, para participação

no Curso de Cooperativismo (presencial) obrigatório a que alude o item 13.3.3 do Edital nº 001/2024,

dividindo-os em duas turmas:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

537618 AILTON CESAR LUCCHESE MORENO

536089 ALINE LETÍCIA KOZAK

539763 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA LAGO

536875 ANDERSON BROSKA COSTA

535837 ANDRE AKIO MINAMIHARA

535212 ANDRESSA GERVASONI SAGRADO

537029 BARBARA AKEMY BARBOSA CRUZ

536533 BERNARDHO ANTHONIO LOPES PAGGI

538103 BRUNO ALCANTARA GABARDO

540077 BRUNO VICENTE GOMES DE CASTRO

536957 CAIO TANNUS VIANNA RIBEIRO

537061 CHARLES NAME DE DOMINICIS

540156 CLAUDIA REGINA BRANDALIZE

PRIMEIRA TURMA

13/08/2024 - TERÇA FEIRA 14/08/2024 QUARTA FEIRA  e

15/08/2024 - QUINTA FEIRA das 19h00 às 22h00

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

535722 DANIELLE ROZETTI SCHULZ

537026 DANTE ADRIANO DO PRADO

538570 DIOGO LAGO PINHEIRO

537972 ECKARD ALEXANDER SCHELL

537764 EDUARDO HENRIQUE BONOTTO

539093 EMERSON BUCH

539986 FELIPE EDUARDO BROERING

535317 FERNANDO HENRIQUE BRAVO

536432 FLÁVIA DANIELE SANTANA ARAGÃO

537684 FRANCIANE REGINA VARGAS

535689 FRANCIELLE MELINA NIHI

539872 GUILHERME BOTTINO MARTINS

539819 GUILHERME JOSE FARIAS

537838 GUSTAVO DE ALMEIDA

536411 GUSTAVO GERN JUNQUEIRA

536291 GUSTAVO SACZK

539802 HUMBERTO HIROSHI NAGAI

539762 IGNACIO ANTONIO YÁÑEZ SILVA

537067 ISABEL ZIESEMER COSTA

536924 ISABELA PICOLOTTO

538133 JESSICA DE ANDRADE

538239 JOÃO COTLINSKI NETO

PRIMEIRA TURMA

13/08/2024 - TERÇA FEIRA 14/08/2024 QUARTA FEIRA  e

15/08/2024 - QUINTA FEIRA das 19h00 às 22h00

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

538288 JONATAH LUCAS NEIER RICCIO

534985 JONATHAN BARBIERI HAUSCHILD

539497 KATHERINE DAMBROWSKI

539921 LEONARDO SPOLAOR

537561 LIANA GRUPENMACHER IANKILEVICH

535145 LUCAS FRANCHINI REZENDE

536843 LUCCA POLICENO PAULIN

538687 LUCIA CRISTINA MANOEL DE MACEDO

539616 LUCIANA TIRONI SANSON PRZYSIEZNY

537519 MARCELO OLIVEIRA ASINELLI

540128 MARIA LUCIA VALENTE RABELO

539070 MARIA RITA FRANGELLA

536510 MIGUEL PEDRO DE QUEIROZ NETO

539184 MONICA TESSMANN ZOMER KONDO

539813 OLINTO LAGO JUNIOR

536236 PAULA RUBIO VILAR

535092 PAULO ABDO DO SEIXO KADRI

538707 PAULO HENRIQUE TOSHIO ISHIDA

535708 PRISCILLA MATTOS GOMES

537065 RAFAEL EDUARDO GARCIA

534998 RAFAEL SONODA AKAMINE

537820 RAFAELA CESARIO PEREIRA MALUF

PRIMEIRA TURMA

13/08/2024 - TERÇA FEIRA 14/08/2024 QUARTA FEIRA  e

15/08/2024 - QUINTA FEIRA das 19h00 às 22h00

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

539398 RAFAELA DE ANDRADE PENZ

538237 RAPHAEL GIUSEPPE BAGGIO

534892 RENAN REMORINI RIZZI

536367 RENATA CAROLINA SCHLOGEL

537287 RENATA MAINARDES SAWCZUK

537592 ROBERTA COSTA NORIS FISCHER

540114 ROBERTA PETRAUSKAS

537059 RODRIGO BRUEL DA SILVEIRA

535000 RODRIGO SANTOS ASCENÇO

536782 RODRIGO ZAMPROGNA

539064 RONALDO MURAMOTO NAKATO

535938 SANTO ZANIN III

539224 SILVIA ZANON

537802 SILVIO IVO TESTA

537016 SIMONE CRISTINA MIKOSZ GONÇALVES

536456 SUZANA RICARDO GREFFIN

538244 TAMIRYS SILVA LOSSO

539216 TÂNIA MARIA PEREIRA DE ÁVILA

539267 THIENES MARIA DA COSTA LIMA

536606 VALERIA CRISTINA SCAVASINE

539285 VIVIANE KOHATSU NODA

PRIMEIRA TURMA

13/08/2024 - TERÇA FEIRA 14/08/2024 QUARTA FEIRA  e

15/08/2024 - QUINTA FEIRA das 19h00 às 22h00

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

537468 ALEXANDRE PISSETTE DI REMIGIO

535192 ANA PAULA DE SOUZA ROMANINI

538625 ANDREA PIRIH MARANHAO

536429 ANDREIA MYCHELI LIMA ARCEGA

538696 ANGELA NAZARI DOS SANTOS

537611 ANGELO BANNACK

538476 BRUCE NEGRELLO NAKATA

540127 BRUNA DE SOUSA CAVALHEIRO

538206 BRUNO ALBARICCI

537209 BRUNO BERTONI FERRAZ

537109 CAMILA GARCIA

534984 CRISTINE BESSA GONDIM

536518 CYNTHIA FONTOURA KLAS

539952 DANIELLE EVANGELISTA ALBINO

540159 DANILO PINHEIRO DE ALMEIDA

537037 DÉBORA CAROLINE ZIELONKA

537830 EMILTON LIMA NETO

536657 FABRIZIO EMILIO CHIAMULERA

535318 FELIPE SCHWAB D ALVES VALENTE

539674 FELIPE VIANA CORNEL

540189 FERNANDA DE CARVALHO E SILVA

539284 FERNANDA LUIZA SCHUMACHER FURLAN

SEGUNDA TURMA

20/08/2024 - TERÇA FEIRA, 21/08/2024 - QUARTA FEIRA

e 22/08/2024 - QUINTA FEIRA das 19h00 às 22h00

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

538648 FLAVIA CRISTINA KUFNER

538227 GABRIELA MAISTRO

538242 GABRIELA SCHELLE

535209 GUILHERME POLESELLO CRUZ

535755 HUGO GENKI KAGAWA AKAHANE

534797 IBSEN FELIPE ANTONIO

539903 ISABELLA CHAGAS LELI JORDÃO

539194 ISADORA GOETTEN SANTOS DA SILVA

539815 IVAN DOBRYCHTOP

534866 IVY QUIRINO DE SOUSA

537379 JANINE BOMFIM MENDONÇA

539948 JULIANE CARLA SEGANFREDO

536559 KAMYLA MIRANDA STROBEL

535249 LARISSA DE OLIVEIRA SOUZA

539035 LARISSA MICHEL MEDEIROS VILELA

537994 LARISSA OLIMPIO DE LIMA DUARTE

536579 LARISSA RENATA KLEINA

539265 LARISSA RODRIGUES PENHA LUIZ

535113 LEONARDO GOMES SOARES

537843 LEONARDO IEZZI DE MORAES

538929 LETÍCIA BERNINI DE SOUZA

538598 LETICIA BUTZKE RODRIGUES

SEGUNDA TURMA

20/08/2024 - TERÇA FEIRA, 21/08/2024 - QUARTA FEIRA

e 22/08/2024 - QUINTA FEIRA das 19h00 às 22h00

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

539118 LUCAS MOURA ARAUUJO

536365 LUIMAR PEROLLA

537071 LUIZ FELIPE GARBUIO

538627 LUIZA PANSARELLI MEYER DE ASSIS

537204 MARIANE DE SOUZ MANCHINI

535056 MARIANE RITTER WODIANI HOFFMANN

538143 MARIGREISY LABRADOR AFRE

536243 MATEOS BOGONI

537557 MATHEUS BARBIERI DE OLIVEIRA

535217 MAYARA DE ALMEIDA PEREIRA

540201 MÔNIA GISA BRESOLIN

538602 NATALIA BITANT MENDONCA

535304 PAMELA CAVAGNARI

536970 PIETRO HENRIQUE MASSUDA

536589 PRISCILA CAROLINE GAPSKI PEREIRA

539096 RAFAEL MENDES E SILVA GONÇALVES

535173 RAFAELA SANTOS TEDESCO

539415 RAMON ARNS SOUZA

537502 RAMON ELIZIO GREIN DE SIQUEIRA

539260 RENATA VILLAS BOAS TOSATO BUENO

538128 RULLIA PEDROSO

538546 SABRINA PROBST SCHNEIDER

SEGUNDA TURMA

20/08/2024 - TERÇA FEIRA, 21/08/2024 - QUARTA FEIRA

e 22/08/2024 - QUINTA FEIRA das 19h00 às 22h00

O Curso de Cooperativismo será realizado na sede da Unimed Curitiba, Rua Itupava, 737, bairro

Alto da Glória, Curitiba/PR, Auditório Itupava.

Comunica-se ainda que haverá tolerância máxima de 5 minutos após o início do curso, e vencido

tal prazo não será permitido o ingresso do(da) candidato(a) no local, bem como não serão

toleradas saídas antecipadas.

O candidato(a) deverá participar nos 03 (três) dias de curso em período integral, conforme a data e

horário informada acima.

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

538719 SUELEM ESTEFANO RAMOS

537624 SUZANA MARIA AMARAL

534798 TAIANA NAILA MAZARO ZARELLI

538514 TAYANE DUARTE DE OLIVEIRA

535044 THIAGO BATISTA DE MENEZES

537619 ULISSES ALVES SOMAIO

537877 VALDEMIRO GONÇALVES JUNIOR

537500 VITAL BURKO SANTOS

538115 WALEWSKA HYCZY SARRAFF

538420 WALTER YUDI FURUTA

536440 WILLIAN DE SOUZA SANTOS

SEGUNDA TURMA

20/08/2024 - TERÇA FEIRA, 21/08/2024 - QUARTA FEIRA

e 22/08/2024 - QUINTA FEIRA das 19h00 às 22h00

Nos termos do item 13.2 do Edital nº 001/2024, exige-se 100% (cem por cento) de presença ao referido

curso, sob pena de não ser considerado satisfeito o pré-requisito obrigatório para direito a filiação.

Conforme item 13.6.1 do Edital 001/2024, todos os convocados deverão providenciar a documentação

necessária para apresentar na última fase do processo.

Outrossim, noticia-se que demais esclarecimentos sobre a conclusão do processo de seleção serão

prestados ao final do Curso de Cooperativismo.

Curitiba – PR, 09 de agosto de 2024.

Dr. Rached Hajar Traya

Diretor Presidente